PORTARIA N° 177/2025 

SÃO BENEDITO – CE 

Prezado Senhor (a), 

A Secretaria de Meio Ambiente de São Benedito autoriza o despacho da 

taxa de REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO, a FSR SABORES 

ORGANICOS LTDA, CNPJ: 21.172.559/0001-79, no valor de R$ 1.784,32 (mil 

setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos), obtidos através 

de cálculo de acordo com a Tabela 1 da Lei N° 1.496/2024. A atividade: Indústria 

de Beneficiamento de Produtos Agrícolas - Outras atividades não especificadas 

anteriormente (Cod.16.05) é passível de Regularização de Licença de Operação